14. Nostra vero facilia omnino, ut nosti, et ad imitandum expedita; de manifestis illis dico: nec multum negotii est palliolo amiciri, et peram gestare suspensam, et clavam in manu habere, et clamare, vel rudere potius aut latrare, et maledicere omnibus. Quippe securitatem illis nihil ob eam rem patiënt ipsa habitus praestitura videbatur reverentia: porro in pronitu est invito etiam domino libertas, qui, si afferere audeat, fusti percutiatur. Cibus autem non jam tenuis, neque ut ante nuda puls; opsonium non salsamentum aut thymus; sed carnes omnis generis, et vinum quodque suauissimum; et aurum a quocumque voluerint.

Nem-

δασμολογεῖσι γὰρ ἐπιφοιτῶντες, η̄, ὡς αὐτοὶ Φχσιν, ἀποκείργοι τὰ πρόβατα, δώσεν τε πολλὲς σιενταὶ, η̄ αἰδοῖ τὴ σχήματος, η̄ δέηται μὴ ἀκόσται οὐκως.

Καὶ γὰρ αὖ καὶ πεῖτο ἑώρων, οἶμαι, ως ἔξιστοι κατασήσονται τοῖς δρθῶς Φιλοσοφεῖσιν. οὐδὲ τις ὁ δικάσων, καὶ διαιριῶν τὰ τοιαῦτα, ἔσαι, η̄ν μόνον τὰ ἔξω η̄ ὅμοια. ἀρχὴν γὰρ οὐδὲ τὸν ἔλεγγον δέχονται, η̄ν ἔργοταί τις ἀτωσὶ κοσμίως, καὶ κατὰ βραχὺ, ἀλλ' εὐθὺς βοῶσι, καὶ ἐπὶ τὴν ἀκρόπολιν τὴν ἑαυτῶν ἀναφεύγοντες τὴν λοιδορίαν, καὶ πρόχειρον τὰ ξύλον. καὶ η̄ν μὲν τὰ ἔργα ζητῆσ, οἱ λόγοι πολλοὶ η̄ν δὲ ἀπὸ τῶν

Nempe tributum quoddam crebro accessu suo colligunt; vel, ut ipsi loquuntur, tondent ovinulas, daturosque sperant plures, vel habitus pudore, vel metu, ne male audiant.

15. Nam illud quoque observarunt, opinor, se aequo fastigio staturos cum his, qui recte philosophantur. Neque enim quisquam erit, qui judicet ista vel discernat, modo externa sint similia. Neque enim omnino illud probationis genus admittunt, si quis illos sic placide et sensim interroget: sed clamant statim, et ad arcem suam, convicia, confugiunt, et expediunt fustem: ac, si opera illorum requiras, multa in ore est doctrina; sin-

τῶν λόγων κρίειν ἐθέλοις, τὸν βίον ἀξιέσσε σημοπεῖν.

Τοιγαρὲν ἐμπέπλησαι πᾶσα ἡ πόλις τῆς τοιαύτης ἔαδικργίας, καὶ μάλιστα τὸν Διογένη, καὶ Ἀντισθένη, καὶ Κράτητα ἐπιγραφομένων, καὶ ὑπὸ τῷ κυνὶ ταττομένων, οἱ τὸ μὲν χρήσιμον ὄπόσον ἔνεσι τῇ Φύσει τῶν κυνῶν, οἷον τὸ Φυλακτικὸν, ἡ τὸ οἰκειόν, ἡ τὸ Φιλοδέσποτον, ἡ μημονικὸν, ἀδικῶς ἐζηλώκασιν ὑλακὴγ δὲ καὶ λιχνεῖαν, καὶ ἀρπαγὴν, καὶ Ἀφροδίσια συχνὰ, καὶ κολακεῖαν, καὶ τὸ σαίνειν τὸν διδόντα, καὶ περὶ τραπέζας ἔχειν, ταῦτα ἀκριβῶς ἐκπεπονήκασιν.

"Οψες

ex doctrina illos judicare velis, vitam te considerare postulant.

16. Itaque plena fraudibus istis civitas, illorum praesertim, qui Diogeni se et Antistheni, et Crateti adscriptos, sub Canis illius signis militare ajunt: qui quod utile inest in natura canum, ut cautionem illam, illam dominus custodiam, dominorum illum amorem, memoriam, nullo modo imitantur; latratum vero, et ligurritionem, et rapacitatem, et Venerem crebram, et adulacionem, et illa versus dantem blandimenta, et mensarum affectationem, haec omnia ad unguem exprimere laborant.